Пункт 1 частини 5 статті 41 Закону України від
25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Зменшити загальну суму договору на 13 641 грн
99 коп (Тринадцять тисяч шістсот сорок одна
гривня 99 копійок) та внести зміни до пункту
5.3. розділу 5 «Ціна товару та загальна сума
договору» Договору та викласти його в такій
редакції:
«5.3. Загальна вартість Договору складає: 311
522 грн 94 коп (Триста одинадцять тисяч
п’ятсот двадцять дві гривні 94 копійки), без
ПДВ».

13. Номер додаткової угоди: 6